
Analyticom COMET Датум: 15.04.2014  Време: 08:40:20     Напишано од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Помлада пионерска лига ЗАПАД 13/14 - 2013/2014
Сезона: 2013/2014
Коло: 15 - 15
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Помлада пионерска лига ЗАПАД 13/14

15.Коло

16.04.2014ФК ДРИТА АД - НАПРЕДОК АД  -:-

Селими Беким Идризи Фуркан Хусеин Емир Трпковски Драги

игралиште во с. Боговиње 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.04.2014Талент 2010 - ФК ЗАЈАЗИ  -:-

Смоквоски Кирил Велевачкоска Ирена Кусибојоски Никола Трајковски Драги

Игралиште во Кравари 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2014Ф.К. ЕВРОФУДБАЛ 2 Охрид - БЕК
Кичево  -:-

Трифуноски Тони Бафто Фатмир Солакоска Радмила Суклоски Стојан

Помосен терен Билјанини Извори 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2014Влазерими - Порече  -:-

Дејаноски Мартин Станишоски Бранче Дејаноски Марјан

Стадио ФК Влазрими 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јованоски Радован

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


